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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 000 zł

Prezentujemy mieszkanie na Osiedlu Kapitanów w Szczecinie - w pobliżu Park Przygodna, CH Ster oraz
Castorama. Na osiedlu także usługi kosmetyczne, przychodnia, gabinet stomatologiczny oraz małe sklepiki
(Żabka, Piekarnia). Budynek z 2008 roku, zadbany, wokół miejsca postojowe rotacyjne.
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze, jest komfortowe, praktyczne oraz nowocześnie urządzone i wyposażone.
Salon z aneksem kuchennym i kącikiem jadalnym. Sypialnia z szafą i łożem oraz z wyjściem na dużą loggię.
Łazienka z prysznicem. W przedpokoju jest szafa 2-drzwiowa z lustrem.
Ogrzewanie i ciepła woda - gazowe.
Wynajem 2.000,00 PLN+ ok. 205,00 PLN zaliczka do Wspólnoty+ gaz, prąd. Internet opcjonalnie.
Kaucja 2.700,00 PLN
Preferowany najem okazjonalny, bez zwierząt i dla niepalących

Symbol AZN21461 Symbol SWO 414283

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 000 PLN

Cena w EURO 450 € Cena w USD 494 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 34 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian MIESZANY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Balkon JEST Loggia JEST

Nr Licencji 154 Czynsz administracyjny 205 PLN
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